
100 Schussturnier 2019

Aislingen, 08.03.2019

Vereins-, Mannschaftswertungen

Jugend Mannschaft LP

Müchen Jugend 1  2.655,0 1

Adels, Nina Junioren II weibl.  899,0
Ringe

Todorova, Emili Jugend männl.  893,0
Ringe

Rosteck, Charlotte Schüler I weibl.  863,0
Ringe

München Jugend 2  2.560,0 2

Adels, Nick Schüler I männl.  859,0
Ringe

Bonny, Simon Junioren II männl.  858,0
Ringe

Lkandushi, Mariam Junioren II weibl.  843,0
Ringe

Mannschaft Auflage LG

Hugelfing  3.166,5 1

Keller, Franz Senioren II männl. (61 - 65)  1.056,1
Ringe

Lautenbacher, Moritz Senioren II männl. (61 - 65)  1.055,7
Ringe

Berndt, Josefine Senioren III weibl. (66 - 70)  1.054,7
Ringe

Wittislingen  3.162,6 2

Zimmermann, Erich Senioren II männl. (61 - 65)  1.056,7
Ringe

Brandmaier, Walter Senioren I männl. (51 - 60)  1.055,4
Ringe

Römer, Peter Senioren III männl. (66 - 70)  1.050,5
Ringe

Bühl  3.156,0 3

Völlmar, Heinrich Senioren III männl. (66 - 70)  1.055,3
Ringe

Vorreiter, Werner Senioren II männl. (61 - 65)  1.051,1
Ringe

Lucht, Günter Senioren II männl. (61 - 65)  1.049,6
Ringe

Pfaffenhofen  3.152,7 4

Wenger, Anton Senioren III männl. (66 - 70)  1.055,7
Ringe

Wenger, Josef Senioren III männl. (66 - 70)  1.049,3
Ringe

Jaumann, Wilhelm Senioren I männl. (51 - 60)  1.047,7
Ringe

Gaimersheim  3.137,5 5

Sporrer, Erich Senioren II männl. (61 - 65)  1.049,9
Ringe

Siegwardt, Hedwig Senioren III weibl. (66 - 70)  1.046,9
Ringe

Rettinger-Schuller, Christine Senioren I männl. (51 - 60)  1.040,7
Ringe

Bachhagel  3.136,9 6

Rau, Rosmarie Senioren IV weibl. (71 - 75)  1.050,4
Ringe

Zahn, Detlef Senioren I männl. (51 - 60)  1.047,3
Ringe

Bender, Manfred Senioren III männl. (66 - 70)  1.039,2
Ringe

Kühbach  3.132,2 7

Müller , Detlef Senioren II männl. (61 - 65)  1.051,3
Ringe

Hoch, Hans-Peter Senioren II männl. (61 - 65)  1.046,9
Ringe

Böck, Karl Senioren III männl. (66 - 70)  1.034,0
Ringe

Allershausen  3.127,0 8

Seibert, Reimund Senioren II männl. (61 - 65)  1.045,2
Ringe

Piotter, Klaus Senioren IV männl. (71 - 75)  1.043,4
Ringe

Batoja , Werner Senioren I männl. (51 - 60)  1.038,4
Ringe
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Mannschaft Auflage LP

Niederstotzingen  3.034,6 1

Römer, Peter Senioren III männl. (66 - 70)  1.026,4
Ringe

Schmidt, Paul Senioren IV männl. (71 - 75)  1.009,4
Ringe

Hartmann, Gerhard Senioren III männl. (66 - 70)  998,8
Ringe

Manschaft LG

Mering  3.877,0 1

Ziegelmeir, Stefan Herren II  974,0
Ringe

Hirschberger, Michaela Damen I  972,0
Ringe

Stadtherr, Cäcilia Damen III  969,0
Ringe

Hirschberger, Florian Herren I  962,0
Ringe

Aislingen (außer Wertung)  3.844,0 2

Liedl, Monika Damen I  969,0
Ringe

Richter, Mario Herren I  963,0
Ringe

Karg, Stephan Herren I  962,0
Ringe

Häusler , Thomas Herren I  950,0
Ringe

Bund - Chiemgau  3.823,0 3

Söllner, Sieghild Damen I  973,0
Ringe

Wimmer, Andreas Herren I  959,0
Ringe

Retzer, Florian Junioren II männl.  947,0
Ringe

Ströbele, Melanie Damen I  944,0
Ringe

Haunsheim  3.820,0 4

Mack, Dieter Körperlich Behindert männlich  990,0
Ringe

Mack, Severin Herren I  953,0
Ringe

Hussak , Luca Junioren II männl.  948,0
Ringe

Ott, Dorothea Jugend weibl.  929,0
Ringe

Otting  3.815,0 5

Schwertberger, Nadine Junioren II weibl.  970,0
Ringe

Nigel , Niklas Herren I  956,0
Ringe

Kuba, Karel Herren I  948,0
Ringe

Fink, Stefan Herren I  941,0
Ringe

Eppisburg  3.807,0 6

Steiner, Bernd Herren II  972,0
Ringe

Dehlau, Celina Junioren II weibl.  956,0
Ringe

Pirhofer , Dietmar Herren II  944,0
Ringe

Hegele, Andreas Herren II  935,0
Ringe

Bergstetten  3.805,0 7

Altmann , Edmund Körperlich Behindert männlich  976,0
Ringe

Berr, Johann Körperlich Behindert männlich  946,0
Ringe

Pollaschek, Gottfried Herren II  942,0
Ringe

Schlipf, Markus Herren II  941,0
Ringe

Mertingen  3.795,0 8

Rudingsdorfer, Ferdinand Herren I  975,0
Ringe
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Schröttle, Verena Damen I  962,0
Ringe

Eckert, Maria- Theresia Damen I  958,0
Ringe

Schopper, Stephan Herren III  900,0
Ringe

Apfeldorf  3.742,0 9

Baab, Evelyn Damen II  975,0
Ringe

Lang, Georg Herren I  958,0
Ringe

Schamper, Markus Herren I  911,0
Ringe

Lange, Christoph Junioren II männl.  898,0
Ringe

Nersingen  3.735,0 10

Hochberger, Daniel Herren I  948,0
Ringe

Hochberger, Simon Herren I  946,0
Ringe

Billmayer, Carolin Damen I  939,0
Ringe

Almoslöchner, Ralf Herren I  902,0
Ringe

Oberndorf  3.727,0 11

Fritsch, Florian Herren I  956,0
Ringe

Vinke, Johanna Damen I  932,0
Ringe

Langer, Gunther Herren I  929,0
Ringe

Ulrich, Markus Herren I  910,0
Ringe

Forheim  3.719,0 12

Gnugesser, Walter Herren I  939,0
Ringe

Gnugesser, Matthias Herren I  936,0
Ringe

Heider, Sven Herren I  926,0
Ringe

Keßler, Steffen Herren I  918,0
Ringe

Wertingen  3.690,0 13

Scherer, Barbara Damen II  955,0
Ringe

Thiel, Michael Junioren I männl.  928,0
Ringe

Thiel, Patrizia Damen III  905,0
Ringe

Thiel, Thomas Herren III  902,0
Ringe

Minderoffingen  3.651,0 14

Kerle, Uschi Damen II  939,0
Ringe

Baumann, Martin Herren I  928,0
Ringe

Mayer, Cornelia Damen II  918,0
Ringe

Zimmermann, Anna Damen III  866,0
Ringe

Oberfinningen  3.562,0 15

Sing, Thomas Herren I  911,0
Ringe

Biberacher, Gerhard Herren III  889,0
Ringe

Häusler, Julia Damen I  886,0
Ringe

Birle, Tobias Herren I  876,0
Ringe

Wolferstadt  3.561,0 16

Kleinle, Tamara Jugend weibl.  956,0
Ringe

Brendel, Matthias Herren I  901,0
Ringe

Färber, Patrick Herren I  877,0
Ringe

Hofmann, Martin Herren I  827,0
Ringe

Deubach  3.414,0 17

Angele, Jürgen Herren I  901,0
Ringe

Eschey, Patricia Damen I  858,0
Ringe
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Fleiner, Bernadette Damen I  836,0
Ringe

Wagner, Lisa Damen I  819,0
Ringe

Mannschaft LP

Waldkirch  3.725,0 1

Kindig , Alexander Herren I  955,0
Ringe

Schulz, Sebastian Junioren I männl.  944,0
Ringe

Böck, Larissa Junioren I weibl.  924,0
Ringe

Weigelt, Elfriede Damen III  902,0
Ringe

Bund - Chiemgau  3.717,0 2

Brixner, Konrad Junioren I männl.  936,0
Ringe

Krüger , Andreas Herren III  936,0
Ringe

Gmeiner, Georg Herren I  924,0
Ringe

Wimmer, Andreas Herren I  921,0
Ringe

München  3.715,0 3

Todorov, Aleksandar Herren I  962,0
Ringe

Kutzer, Barbara Damen III  921,0
Ringe

Polishchuk, Mariia Damen I  921,0
Ringe

Deger, Florian Herren I  911,0
Ringe

Göppingen  3.683,0 4

Lang, Wolfgang Herren III  937,0
Ringe

Grampes, Wilhelm Herren III  932,0
Ringe

Schwarz, Frank Herren III  915,0
Ringe

Woit, Paul Herren II  899,0
Ringe

Zusamzell  3.645,0 5

Glenk, Werner Herren II  920,0
Ringe

Dietrich, Bernd Herren II  909,0
Ringe

Mayr, Josef Herren II  908,0
Ringe

Heidler, Laura Junioren I weibl.  908,0
Ringe

Schretzheim  3.606,0 6

Vogel , Ronny Herren I  918,0
Ringe

Bäsche, Christian Herren I  906,0
Ringe

Schuster, Hermann Herren III  899,0
Ringe

Ehrmann , Helmut Herren III  883,0
Ringe

Apfeldorf  3.571,0 7

Fischer, Matthias Herren II  940,0
Ringe

Leins, Markus Herren I  893,0
Ringe

Lang, Stephanie Damen I  870,0
Ringe

Zöpf, Sebastian Herren I  868,0
Ringe

Tading  3.549,0 8

Jahrstorfer, Vinzenz Xaver Herren I  915,0
Ringe

Zacherl, Felix Herren I  910,0
Ringe

Völter, Ronny Herren I  882,0
Ringe

Ayuso Sanchez, Javier Herren I  842,0
Ringe

Aislingen (außer Wertung)  3.497,0 9

Scholz, Jens Herren I  882,0
Ringe
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Bunk , Jürgen Herren II  880,0
Ringe

Richter, Denny Herren I  875,0
Ringe

Wagner , Ferdinand Herren I  860,0
Ringe

Deffingen  3.447,0 10

Sauter , Harald Herren II  887,0
Ringe

Mayer , Martin Herren I  878,0
Ringe

Roth, Patrick Herren I  870,0
Ringe

Eberle, Rolf Herren IV  812,0
Ringe

Röfingen  3.417,0 11

Mayer, Tobias Herren I  859,0
Ringe

Seiband, Michael Herren II  858,0
Ringe

Kubina, Christian Herren I  854,0
Ringe

Seiband, Samuel Junioren I männl.  846,0
Ringe

Oberfinningen  3.383,0 12

Schaudi, Stefan Herren I  929,0
Ringe

Dörle, Thomas Herren I  822,0
Ringe

Weber , Torsten Herren I  819,0
Ringe

Aubele, Daniel Herren I  813,0
Ringe

Gundremmingen  3.331,0 13

Behrendt, Robert Herren III  855,0
Ringe

Weishaupt, Marcus Herren I  841,0
Ringe

Hörmann, Maria Damen III  834,0
Ringe

Leitner, Heidi Damen IV  801,0
Ringe

Gröbenzell  3.302,0 14

Kaunzinger, Marianne Damen III  872,0
Ringe

Stredak, Jürgen Herren III  853,0
Ringe

Voh , Matthias Herren III  798,0
Ringe

Neubauer, Christina Damen III  779,0
Ringe
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Einzelauswertungen

Damen 1/2 LG

 1 Preckel, Jessica Winterlust Staudheim  985,0Damen I Ringe

 2 Baab, Evelyn Stamm Apfeldorf  975,0Damen II Ringe

 3 Söllner, Sieghild Bund - Chiemgau  973,0Damen I Ringe

 4 Hofhansl, Sabrina SV Pfuhl  972,0Damen I Ringe

 5 Hirschberger, Michaela KK-Mering  972,0Damen I Ringe

 6 Liedl, Monika Aschberg Aislingen  969,0Damen I Ringe

 7 Babenko, Mariia HSG München  968,0Damen I Ringe

 8 Choquette , Cornelia Tell Tronetshofen/Willmatshofen  968,0Damen I Ringe

 9 Rößler, Katja SV Au  968,0Damen I Ringe

 10 Bader, Meike Alpenrose Roßhaupten  966,0Damen I Ringe

 11 Schröttle, Verena Gemütlichkeit Mertingen  962,0Damen I Ringe

 12 Eckert, Maria- Theresia Gemütlichkeit Mertingen  958,0Damen I Ringe

 13 Hins, Katja BSG Offingen  957,0Damen I Ringe

 14 Scherer, Barbara Hallodri Wertingen  955,0Damen II Ringe

 15 Frey Lisa, Aschberg Aislingen  947,0Damen I Ringe

 16 Hopf , Daniela Schmähingen  945,0Damen I Ringe

 17 Ströbele, Melanie Bund - Chiemgau  944,0Damen I Ringe

 18 Bräuniger, Silvia Mödingen  940,0Damen I Ringe

 19 Stelzer, Sandra Eichenlaub Oberringingen  940,0Damen II Ringe

 20 Kerle, Uschi Minderoffingen  939,0Damen II Ringe

 21 Billmayer, Carolin Nersingen - Leibi  939,0Damen I Ringe

 22 Stadelmeier, Sarah Eichenlaub Oberringingen  932,0Damen I Ringe

 23 Vinke, Johanna Altschützen Oberndorf  932,0Damen I Ringe

 24 Siegner, Angelina SV Waldkirch  926,0Damen I Ringe

 25 Mayer, Cornelia Minderoffingen  918,0Damen II Ringe

 26 Billmayer, Verena SVG Nersingen -Leibi  901,0Damen I Ringe

 27 Häusler, Julia Hubertus Oberfinningen  886,0Damen I Ringe

 28 Höck, Rebekka Forheim  881,0Damen I Ringe

 29 Meitinger, Christine Hallodri Wertingen  881,0Damen I Ringe

 30 Born, Jennifer Moosrösl Wörth  873,0Damen I Ringe

 31 Eschey, Patricia Freiherr von Zech Deubach e.v.  858,0Damen I Ringe

 32 Vormittag, Simone SV Deffingen  850,0Damen I Ringe

 33 Menzel, Melanie SV Gemütlichkeit Todtenweis  838,0Damen I Ringe

 34 Fleiner, Bernadette Freiherr von Zech Deubach e.v.  836,0Damen I Ringe

 35 Wagner, Lisa Freiherr von Zech Deubach e.v.  819,0Damen I Ringe

 36 Imminger , Louisa SV Deffingen  779,0Damen I Ringe

Damen 1/2 LP

 1 Polishchuk, Mariia HSG München  921,0Damen I Ringe

 2 Kallenbach, Bianca Eichenlaub Zusamzell  901,0Damen II Ringe

 3 Karle, Emily HSG München  882,0Damen I Ringe

 4 Lang, Stephanie Stamm Apfeldorf  870,0Damen I Ringe

 5 Lechner, Anja Stamm Apfeldorf  834,0Damen II Ringe

 6 Gah, Bettina SV Röfingen  832,0Damen I Ringe

 7 Woit, Irina SG Göppingen  821,0Damen II Ringe

 8 Strobel, Stefanie SV Breitenthal  817,0Damen I Ringe

 9 Pöllmann, Christine SV Scheppach  791,0Damen II Ringe

 10 Imminger, Louisa SV Deffingen  713,0Damen I Ringe

Damen 3/4 LG

 1 Stadtherr, Cäcilia KK-Mering  969,0Damen III Ringe

 2 Kaunzinger, Doris Almrausch Gröbenzell  945,0Damen III Ringe

 3 Hopf, Claudia Albuchschützen Schmähingen  908,0Damen III Ringe

 4 Thiel, Patrizia Hallodri Wertingen  905,0Damen III Ringe

 5 Sauer, Petra SV Gemütlichkeit Todtenweis  903,0Damen III Ringe

 6 Zimmermann, Anna Minderoffingen  866,0Damen III Ringe

 7 Wanner, Claudia TSV Steppach Schützen  853,0Damen III Ringe

Damen 3/4 LP
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 1 Kutzer, Barbara HSG München  921,0Damen III Ringe

 2 Weigelt, Elfriede SV Waldkirch  902,0Damen III Ringe

 3 Schenkel, Margot SV Waldkirch  892,0Damen IV Ringe

 4 Frey, Heidi Sk Albershausen  873,0Damen III Ringe

 5 Kaunzinger, Marianne Almrausch Gröbenzell  872,0Damen III Ringe

 6 Karle, Jeanette HSG München  865,0Damen III Ringe

 7 Grote, Sabine KKSV Ulm-Söflingen  859,0Damen III Ringe

 8 Hörmann, Maria Alpenrose Gundremmingen  834,0Damen III Ringe

 9 Leitner, Heidi Alpenrose Gundremmingen  801,0Damen IV Ringe

 10 Drexel , Angelika SV Memenhausen  794,0Damen IV Ringe

 11 Fendt, Marion SV Memenhausen  791,0Damen III Ringe

 12 Neubauer, Christina Almrausch Gröbenzell  779,0Damen III Ringe

 13 Biberacher, Bettina Hubertus Oberfinningen  716,0Damen III Ringe

 14 Ladusch, Anna Roggden Tell  661,0Damen III Ringe

Herren 1/2 LG

 1 Renz, Andreas Pfeil Vöhringen  986,0Herren I Ringe

 2 Krumm, Florian Pfeil Vöhringen  979,0Herren I Ringe

 3 Rudingsdorfer, Ferdinand Gemütlichkeit Mertingen  975,0Herren I Ringe

 4 Kein, Tobias Gemütlichkeit Todenweis  975,0Herren I Ringe

 5 Ziegelmeir, Stefan KK-Mering  974,0Herren II Ringe

 6 Steiner, Bernd Tell Eppisburg  972,0Herren II Ringe

 7 Kramlinger, Florian SV Au  969,0Herren I Ringe

 8 Lindel, Stefan Winterlust Staudheim  969,0Herren II Ringe

 9 Hitzler, Martin SV Kastell Faimingen e.V.  966,0Herren II Ringe

 10 Wagner, Robin Edelweiss Holzheim  965,0Herren I Ringe

 11 Richter, Mario Aschberg Aislingen  963,0Herren I Ringe

 12 Fritz , Wolfgang Sv Almenrautsch Willprechtszell  962,0Herren I Ringe

 13 Karg, Stephan Aschberg Aislingen  962,0Herren I Ringe

 14 Hirschberger, Florian KK-Mering  962,0Herren I Ringe

 15 Wimmer, Andreas Bund - Chiemgau  959,0Herren I Ringe

 16 Lang, Georg Stamm Apfeldorf  958,0Herren I Ringe

 17 Bohnacher, Stefan SG Herrlingen  958,0Herren I Ringe

 18 Nigel , Niklas St. Hubertus Otting  956,0Herren I Ringe

 19 Fritsch, Florian Altschützen Oberndorf  956,0Herren I Ringe

 20 Mack, Severin SV Haunsheim  953,0Herren I Ringe

 21 Häusler , Thomas Aschberg Aislingen  950,0Herren I Ringe

 22 Hess, Stefan SV Dietmannsried  950,0Herren I Ringe

 23 Kuba, Karel St. Hubertus Otting  948,0Herren I Ringe

 24 Hochberger, Daniel Nersingen - Leibi  948,0Herren I Ringe

 25 Hochberger, Simon Nersingen - Leibi  946,0Herren I Ringe

 26 Pirhofer , Dietmar Tell Eppisburg  944,0Herren II Ringe

 27 Pollaschek, Gottfried Sportschützen Bergstetten  942,0Herren II Ringe

 28 Schlipf, Markus Sportschützen Bergstetten  941,0Herren II Ringe

 29 Fink, Stefan St. Hubertus Otting  941,0Herren I Ringe

 30 Kränzle, Steffen Demmingen  940,0Herren I Ringe

 31 Gnugesser, Walter Forheim  939,0Herren I Ringe

 32 Burger, Stefan SG Wittislingen  939,0Herren I Ringe

 33 Weichenmeier , Raimund Hubertus Blindheim  937,0Herren II Ringe

 34 Gnugesser, Matthias Forheim  936,0Herren I Ringe

 35 Hegele, Andreas Tell Eppisburg  935,0Herren II Ringe

 36 Sauer, Andreas SV Gemütlichkeit Todtenweis  935,0Herren I Ringe

 37 Stoll, Matthias BSG Offingen  932,0Herren I Ringe

 38 Bader, Martin Alpenrose Roßhaupten  930,0Herren I Ringe

 39 Langer, Gunther Altschützen Oberndorf  929,0Herren I Ringe

 40 Ott, Robert SV Haunsheim  928,0Herren II Ringe

 41 Baumann, Martin Minderoffingen  928,0Herren I Ringe

 42 Kohlhepp, Jürgen BSG Offingen  927,0Herren II Ringe

 43 Heider, Sven Forheim  926,0Herren I Ringe

 44 Pudellek, Michael Frohsinn Konzenberg  920,0Herren I Ringe

 45 Rupprecht, Manuel Hubertus Fünfstetten  919,0Herren I Ringe

 46 Keßler, Steffen Forheim  918,0Herren I Ringe

 47 Engel, Tobias Sportschützenverein Eglingen  918,0Herren I Ringe
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 48 Aubele, Harald Demmingen  915,0Herren I Ringe

 49 Hopf, Benjamin Albuchschützen Schmähingen  913,0Herren I Ringe

 50 Schamper, Markus Stamm Apfeldorf  911,0Herren I Ringe

 51 Eppinger, Fabian Eichenlaub Oberringingen  911,0Herren I Ringe

 52 Sing, Thomas Hubertus Oberfinningen  911,0Herren I Ringe

 53 Binninger, Wolfgang Forheim  910,0Herren II Ringe

 54 Oswald, Daniel Albuchschützen Schmähingen  910,0Herren I Ringe

 55 Ulrich, Markus Altschützen Oberndorf  910,0Herren I Ringe

 56 Laur, Volker SG Herrlingen  910,0Herren II Ringe

 57 Beck, Michael Eichenlaub Oberringingen  909,0Herren I Ringe

 58 Mayer , Stefan SV Deffingen  909,0Herren I Ringe

 59 Zemgerle, Johannes Demmingen  907,0Herren I Ringe

 60 Seitz, Roland  Breitenthal  903,0Herren II Ringe

 61 Almoslöchner, Ralf SVG Nersingen -Leibi  902,0Herren I Ringe

 62 Brendel, Matthias St. Martin Wolferstadt  901,0Herren I Ringe

 63 Möhnle, Manuel Forheim  901,0Herren I Ringe

 64 Angele, Jürgen Freiherr von Zech Deubach e.v.  901,0Herren I Ringe

 65 Rauh, Cristoph Eichenlaub Oberringingen  898,0Herren I Ringe

 66 Lorenz, Ott Albuchschützen Schmähingen  892,0Herren II Ringe

 67 Oblinger, Ulrich SG Wittislingen  891,0Herren I Ringe

 68 Hallmann Steffen, Altschützen Oberndorf  890,0Herren I Ringe

 69 Frey, Simon Aschberg Aislingen  888,0Herren I Ringe

 70 Pes , David SV Haunsheim  886,0Herren I Ringe

 71 Fröhlich, Steffen Forheim  881,0Herren I Ringe

 72 Färber, Patrick St. Martin Wolferstadt  877,0Herren I Ringe

 73 Röther, Armin Hubertus Blindheim  876,0Herren II Ringe

 74 Birle, Tobias Hubertus Oberfinningen  876,0Herren I Ringe

 75 Bihlmaier, Georg SV Breitenthal  872,0Herren I Ringe

 76 Schlachter, Christian Guntia Obergünzburg  871,0Herren I Ringe

 77 Streif, Stefan König Ludwig Hirschbach  867,0Herren I Ringe

 78 Bolten, Cornelius Stamm Apfeldorf  841,0Herren I Ringe

 79 Müller , Andre Guntia Obergünzburg  841,0Herren II Ringe

 80 Kränzler, Thomas Altschützen Oberndorf  833,0Herren II Ringe

 81 Hopf, Markus Albuchschützen Schmähingen  832,0Herren I Ringe

 82 Hofmann, Martin St. Martin Wolferstadt  827,0Herren I Ringe

 83 Grieser, Christoph Vereinigte Schützen Trachgau  817,0Herren II Ringe

 84 Biberacher , Matthias Hubertus Oberfinningen  790,0Herren I Ringe

 85 Strehle, Marius Freiherr von Zech Deubach e.v.  780,0Herren I Ringe

 86 Düringer, Christian Stamm Apfeldorf  772,0Herren I Ringe

Herren 1/2 LP

 1 Todorov, Aleksandar HSG München  962,0Herren I Ringe

 2 Kindig , Alexander SV Waldkirch  955,0Herren I Ringe

 3 Leuchtle, Alexander Singoldschützen Großaitingen  951,0Herren I Ringe

 4 Bosch, Wolfgang Minderoffingen  947,0Herren I Ringe

 5 Fischer, Matthias Stamm Apfeldorf  940,0Herren II Ringe

 6 Baumbach, Viktor Sv Grüne Eiche Schönbach  938,0Herren I Ringe

 7 Schmid, Thomas Minderoffingen  933,0Herren I Ringe

 8 Arabul, Umut Sv Burlafingen  931,0Herren I Ringe

 9 Schaudi, Stefan Hubertus Oberfinningen  929,0Herren I Ringe

 10 Gmeiner, Georg Bund - Chiemgau  924,0Herren I Ringe

 11 Wimmer, Andreas Bund - Chiemgau  921,0Herren I Ringe

 12 Glenk, Werner Eichenlaub Zusamzell  920,0Herren II Ringe

 13 Vogel , Ronny SG Eintracht Schretzheim  918,0Herren I Ringe

 14 Bartl, Markus  916,0Herren I Ringe

 15 Jahrstorfer, Vinzenz Xaver Edelweiß Tading  915,0Herren I Ringe

 16 Deger, Florian HSG München  911,0Herren I Ringe

 17 Zacherl, Felix Edelweiß Tading  910,0Herren I Ringe

 18 Beuer, Markus SV Scheppach  909,0Herren II Ringe

 19 Dietrich, Bernd Eichenlaub Zusamzell  909,0Herren II Ringe

 20 Mayr, Josef Eichenlaub Zusamzell  908,0Herren II Ringe

 21 Bäsche, Christian SG Eintracht Schretzheim  906,0Herren I Ringe

 22 Hördegen, Roman SV Waldkirch  902,0Herren II Ringe
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 23 Frey, Patrick SV Hohenstaufen  902,0Herren I Ringe

 24 Dirlosam, Vladut-ioam SV Schützenblut Balzhausen  900,0Herren I Ringe

 25 Woit, Paul SG Göppingen  899,0Herren II Ringe

 26 Baumbach, Daniel Sv Grüne Eiche Schönbach  895,0Herren I Ringe

 27 Ströbele, Tobias Bund - Chiemgau  894,0Herren I Ringe

 28 Leins, Markus Stamm Apfeldorf  893,0Herren I Ringe

 29 Rühle, Stefan SG Heidenheim  887,0Herren I Ringe

 30 Sauter , Harald Deffingen  887,0Herren II Ringe

 31 Grehl, Markus SG Herrlingen  886,0Herren I Ringe

 32 Scholz, Jens Aschberg Aislingen  882,0Herren I Ringe

 33 Völter, Ronny Edelweiß Tading  882,0Herren I Ringe

 34 Weiß, Robert SV Gemütlichkeit Todtenweis  880,0Herren II Ringe

 35 Bunk , Jürgen Aschberg Aislingen  880,0Herren II Ringe

 36 Mayer , Martin SV Deffingen  878,0Herren I Ringe

 37 Richter, Denny Aschberg Aislingen  875,0Herren I Ringe

 38 Pletzer, Hans Salvatorschützen Adelzhausen  875,0Herren I Ringe

 39 Roth, Patrick SV Deffingen  870,0Herren I Ringe

 40 Zöpf, Sebastian Stamm Apfeldorf  868,0Herren I Ringe

 41 Kerle, Jochen Minderoffingen  865,0Herren II Ringe

 42 Wagner , Ferdinand Aschberg Aislingen  860,0Herren I Ringe

 43 Mayer, Tobias SV Röfingen  859,0Herren I Ringe

 44 Seiband, Michael SV Röfingen  858,0Herren II Ringe

 45 Möhnle, Manuel Forheim  857,0Herren I Ringe

 46 Schlahsa, Andreas SV Waldkirch  856,0Herren II Ringe

 47 Ziegeldorf, Stefan Aschberg Aislingen  855,0Herren II Ringe

 48 Kubina, Christian SV Röfingen  854,0Herren I Ringe

 49 Keßler, Thomas Forheim  845,0Herren I Ringe

 50 Ayuso Sanchez, Javier Edelweiß Tading  842,0Herren I Ringe

 51 Schuhmann, Stefan Freiherr von Zech Deubach e.v.  842,0Herren I Ringe

 52 Weishaupt, Marcus Alpenrose Gundremmingen  841,0Herren I Ringe

 53 Lechner, Jürgen Stamm Apfeldorf  841,0Herren II Ringe

 54 Vinke, Chris Altschützen Oberndorf  832,0Herren I Ringe

 55 Forner, Alexander Moosrösl Wörth  826,0Herren I Ringe

 56 Dörle, Thomas Hubertus Oberfinningen  822,0Herren I Ringe

 57 Bantel, Gunnar SG Göppingen  820,0Herren II Ringe

 58 Weber , Torsten Hubertus Oberfinningen  819,0Herren I Ringe

 59 Richter, Tom Edelweiß Bühl  816,0Herren II Ringe

 60 Mack, Christian SV Waldeslust Aystetten  815,0Herren I Ringe

 61 Aubele, Daniel Hubertus Oberfinningen  813,0Herren I Ringe

 62 Kahn, Tobias SVG Nersingen -Leibi  807,0Herren I Ringe

 63 Liebchen, Andreas VSG-Haunstetten  787,0Herren II Ringe

 64 Völk, Bernd SV Deffingen  752,0Herren II Ringe

 65 Lehner, Markus  Oberndorf  717,0Herren II Ringe

 66 Schäfstoß, Andreas Altschützen Oberndorf  649,0Herren II Ringe

 67 Huber, Stefan Hubertus Oberfinningen  574,0Herren II Ringe

Herren 3/4 LG

 1 Hins, Hermann BSG Offingen  949,0Herren III Ringe

 2 Baumgärtner, Thomas Hubertus Fünfstetten  949,0Herren III Ringe

 3 Müller, Reinhold KK-Mering  942,0Herren III Ringe

 4 Penzeck , Walter SV Burgberg  942,0Herren III Ringe

 5 Stohr, Reiner SV Breitenthal  936,0Herren IV Ringe

 6 Stöffel , Erwin Burtenbach  936,0Herren IV Ringe

 7 Kaunzinger, Michael Almrausch Gröbenzell  931,0Herren III Ringe

 8 Beißel, Siegfried Sportschützenverein Eglingen  931,0Herren III Ringe

 9 Rupprecht, Klaus Hubertus Fünfstetten  927,0Herren III Ringe

 10 Reichert, Heinz Hubertus Blindheim  922,0Herren III Ringe

 11 Frey, Dieter Aschberg Aislingen  907,0Herren III Ringe

 12 Thiel, Thomas Hallodri Wertingen  902,0Herren III Ringe

 13 Buggele , Georg SV Waldkirch  901,0Herren III Ringe

 14 Schopper, Stephan Gemütlichkeit Mertingen  900,0Herren III Ringe

 15 Hartmann, Thomas SV Pfaffenhofen a.d. Roth  900,0Herren III Ringe

 16 Biberacher, Gerhard Hubertus Oberfinningen  889,0Herren III Ringe
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 17 Anhofer, Fritz Alpenrose Roßhaupten  880,0Herren IV Ringe

 18 Kreißl, Heinz Alpenrose Roßhaupten  879,0Herren III Ringe

 19 Kinzel, Uwe SV Waldkirch  864,0Herren III Ringe

 20 Edler, Thomas Altschützen Oberndorf  853,0Herren III Ringe

 21 Beck, Herbert SV Memenhausen  822,0Herren III Ringe

Herren 3/4 LP

 1 Lang, Wolfgang SG Göppingen  937,0Herren III Ringe

 2 Krüger , Andreas Bund - Chiemgau  936,0Herren III Ringe

 3 Grampes, Wilhelm SG Göppingen  932,0Herren III Ringe

 4 Winterboer, Jens Salvatorschützen Adelzhausen  926,0Herren III Ringe

 5 Schwarz, Frank SG Göppingen  915,0Herren III Ringe

 6 Schönborn , Bernd KKSV Ulm-Söflingen  914,0Herren III Ringe

 7 Bosch, Georg SV Gemütlichkeit Todtenweis  899,0Herren III Ringe

 8 Schuster, Hermann SG Eintracht Schretzheim  899,0Herren III Ringe

 9 Gerkens, Uwe SG Herrlingen  892,0Herren III Ringe

 10 Lehmeier, Gottfried Winterlust Staudheim  883,0Herren III Ringe

 11 Ehrmann , Helmut SG Eintracht Schretzheim  883,0Herren III Ringe

 12 Schönwälder, Rudolf Forheim  881,0Herren III Ringe

 13 Pollak, Erich SV Pfaffenhofen a.d. Roth  876,0Herren IV Ringe

 14 Thumm, Joachim SV Gemütlichkeit Todtenweis  872,0Herren III Ringe

 15 Amann Norbert, Altschützen Oberndorf  869,0Herren III Ringe

 16 Müller, Horst Forheim  865,0Herren III Ringe

 17 Ströbele, Wolfgang Bund - Chiemgau  862,0Herren IV Ringe

 18 Behrendt, Robert Alpenrose Gundremmingen  855,0Herren III Ringe

 19 Stredak, Jürgen Almrausch Gröbenzell  853,0Herren III Ringe

 20 Kahn, Robert SVG Nersingen -Leibi  853,0Herren III Ringe

 21 Karle, Jürgen HSG München  850,0Herren III Ringe

 22 Hinz, Gerhard SV Haunsheim  838,0Herren III Ringe

 23 Niederreiner, Martin SV Memenhausen  836,0Herren III Ringe

 24 Habersaat, Uwe Minderoffingen  825,0Herren III Ringe

 25 Eberle, Rolf SV Deffingen  812,0Herren IV Ringe

 26 Bader, Peter SV Deffingen  800,0Herren IV Ringe

 27 Voh , Matthias Almrausch Gröbenzell  798,0Herren III Ringe

 28 Keppeler , Walter SV Schützenblut Balzhausen  797,0Herren III Ringe

 29 Birker, Bund - Chiemgau  796,0Herren IV Ringe

 30 Jahrstorfer, Franz Xaver Edelweiß Tading  785,0Herren III Ringe

 31 Fiebich, Roland SV Röfingen  785,0Herren III Ringe

 32 Betz, Oliver Almrausch Gröbenzell  758,0Herren III Ringe

Jugend  LG

 1 Grieser, Verena Altschützen Oberndorf  965,0Jugend weibl. Ringe

 2 Kleinle, Tamara St. Martin Wolferstadt  956,0Jugend weibl. Ringe

 3 Wintermayr, Christina Edelweiß Tading  942,0Jugend männl. Ringe

 4 Graf, Tamara Bund - Chiemgau  930,0Jugend weibl. Ringe

 5 Ott, Dorothea SV Haunsheim  929,0Jugend weibl. Ringe

 6 Gerkens, Phillip SG Herrlingen  903,0Jugend männl. Ringe

 7 Mayr , Pascal Altschützen Oberndorf  842,0Jugend männl. Ringe

 8 Bühlmeyer, Uschi Eichenlaub Oberringingen  798,0Jugend weibl. Ringe

 9 Proschinger, Tim Eichenlaub Zusamzell  704,0Jugend männl. Ringe

Jugend LP

 1 Todorova, Emili HSG München  893,0Jugend männl. Ringe

 2 Käßmeyer , Tanja Aschberg Aislingen  723,0Jugend weibl. Ringe

Junioren  LG

 1 Schwertberger, Nadine St. Hubertus Otting  970,0Junioren II weibl. Ringe

 2 Posselt, Natalie KK-Mering  959,0Junioren II weibl. Ringe

 3 Bayr, Karina Alpenrose Roßhaupten  959,0Junioren II weibl. Ringe

 4 Dehlau, Celina Tell Schützen Eppisburg  956,0Junioren II weibl. Ringe

 5 Bayer, Sabrina Medlingen  954,0Junioren I weibl. Ringe

 6 kreuzer, Michaela SV Breitenthal  952,0Junioren I weibl. Ringe

WM-Shot29.04.2019Datum:

Seite 10 von 13

Aschberg Aislingen



100 Schussturnier 2019

Aislingen, 08.03.2019

 7 Hussak , Luca SV Haunsheim  948,0Junioren II männl. Ringe

 8 Retzer, Florian Bund - Chiemgau  947,0Junioren II männl. Ringe

 9 Mayer , Johannes Thanhausen  946,0Junioren I männl. Ringe

 10 Grimminger, David Aschberg Aislingen  944,0Junioren I männl. Ringe

 11 Biegelmaier, Anja Reischenau Oberschöneberg  939,0Junioren II weibl. Ringe

 12 Marhauser , Charlotte Edelweiß Tading  931,0Junioren I weibl. Ringe

 13 Thiel, Michael Hallodri Wertingen  928,0Junioren I männl. Ringe

 14 Kränzle, Alexander Aschberg Aislingen  927,0Junioren I männl. Ringe

 15 Bayer, Steffen Medlingen  920,0Junioren I männl. Ringe

 16 Bronnhuber, Moritz Aschberg Aislingen  920,0Junioren I männl. Ringe

 17 Gatzen, Annalena Bund - Chiemgau  917,0Junioren II weibl. Ringe

 18 Roßmann, Caroline Demmingen  903,0Junioren II männl. Ringe

 19 Lange, Christoph Stamm Apfeldorf  898,0Junioren II männl. Ringe

 20 Ehrmann, Ellen SG Eintracht Schretzheim  896,0Junioren II weibl. Ringe

 21 Langer, Vanessa Altschützen Oberndorf  893,0Junioren I weibl. Ringe

 22 Thum, Jens Forheim  890,0Junioren II männl. Ringe

 23 Käßmeyer , Barbara Aschberg Aislingen  872,0Junioren II weibl. Ringe

 24 Gast, Manuel Forheim  864,0Junioren II männl. Ringe

 25 Weger, Johannes SG Eintracht Schretzheim  833,0Junioren II männl. Ringe

 26 Ganzenmüller, Hannes Eichenlaub Oberringingen  815,0Junioren II männl. Ringe

 27 Miller, Lennart Freiherr von Zech Deubach e.v.  765,0Junioren II männl. Ringe

Junioren LP

 1 Schulz, Sebastian SV Waldkirch  944,0Junioren I männl. Ringe

 2 Brixner, Konrad Bund - Chiemgau  936,0Junioren I männl. Ringe

 3 Böck, Larissa SV Waldkirch  924,0Junioren I weibl. Ringe

 4 Heidler, Laura Eichenlaub Zusamzell  908,0Junioren I weibl. Ringe

 5 Adels, Nina HSG München  899,0Junioren II weibl. Ringe

 6 Müller, Niklas SV Au  890,0Junioren I männl. Ringe

 7 Schweier, Marco Forheim  863,0Junioren I männl. Ringe

 8 Bonny, Simon HSG München  858,0Junioren II männl. Ringe

 9 Seiband, Samuel SV Röfingen  846,0Junioren I männl. Ringe

 10 Lkandushi, Mariam HSG München  843,0Junioren II weibl. Ringe

Körperlich Behindert LG

 1 Mack, Dieter SV Haunsheim  990,0Körperlich Behindert männlic Ringe

 2 Altmann , Edmund Sportschützen Bergstetten  976,0Körperlich Behindert männlic Ringe

 3 Fendt, Bernhard SV Memenhausen  969,0Körperlich Behindert männlic Ringe

 4 Berr, Johann Sportschützen Bergstetten  946,0Körperlich Behindert männlic Ringe

 5 Mayr, Rudolf Altschützen Oberndorf  876,0Körperlich Behindert männlic Ringe

Schüler LG

 1 Bayer, Sandra Alpenrose Roßhaupten  897,0Schüler I weibl. Ringe

 2 Ziegeldorf, Janik Aschberg Aislingen  408,0Schüler I männl. Ringe

 3 Hanke, Luca Aschberg Aislingen  403,0Schüler II Ringe

Schüler  LP

 1 Rosteck, Charlotte HSG München  863,0Schüler I weibl. Ringe

 2 Adels, Nick HSG München  859,0Schüler I männl. Ringe

Senioren 1 Auflage LG

 1 Brandmaier, Walter SG Wittislingen  1.055,4Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 2 Weiß, Georg Edelweiß Ottmarshausen  1.053,7Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 3 Legler, Stefan SG Hugelfing  1.049,6Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 4 Betti, Paolo SG Hugelfing  1.048,0Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 5 Jaumann, Wilhelm Hubertus Pfaffenhofen  1.047,7Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 6 Zahn, Detlef Bachhagel  1.047,3Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 7 Müller, Peter Wittislingen  1.045,7Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 8 Sing, Reinhold Bachhagel  1.045,2Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 9 Reile, Gerhard KK-Mering  1.042,8Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 10 Geiger, Helmut SV Burgberg  1.042,2Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 11 Vonhausen, Renate SG Wittislingen  1.041,6Senioren I weibl. (51 - 60) Ringe
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 12 Rettinger-Schuller, Christine Hubertus Gaimersheim  1.040,7Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 13 Ettrich , Christine SG Wittislingen  1.039,2Senioren I weibl. (51 - 60) Ringe

 14 Helmut, Ratzinger SSG Edelw. Ottmarshausen  1.038,8Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 15 Batoja , Werner Diana Allershausen  1.038,4Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 16 Schinzel , Herbert BSG Offingen  1.038,0Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 17 Linder, Anton Bachhagel  1.035,3Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 18 Weger, Georg SG Eintracht Schretzheim  1.031,2Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 19 Scharf, Gitty SG Wittislingen  1.028,8Senioren I weibl. (51 - 60) Ringe

 20 Adam Götz, Harald Edelweiß Bühl  1.028,4Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 21 Legler, Sissi SG Hugelfing  1.023,6Senioren I weibl. (51 - 60) Ringe

 22 Förster, Jutta Sportschützen Bergstetten  1.022,7Senioren I weibl. (51 - 60) Ringe

 23 Kopp, Dieter Bachhagel  1.022,3Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 24 Knöferl, Georg Sportschützenverein Eglingen  1.021,5Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 25 Kopp, Jurate Bachhagel  1.015,0Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 26 Wanner, Klaus TSV Steppach Schützen  1.004,0Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 27 Weger, Roswitha SV Dillingen  940,7Senioren I weibl. (51 - 60) Ringe

Senioren 1 Auflage LP

 1 Polter, Detlef HSG München  1.031,6Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

 2 Mehlhorn, Jens Edelweiß Bühl  899,0Senioren I männl. (51 - 60) Ringe

Senioren 2 Auflage LG

 1 Zimmermann, Erich SG Wittislingen  1.056,7Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 2 Keller, Franz SG Hugelfing  1.056,1Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 3 Lautenbacher, Moritz SG Hugelfing  1.055,7Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 4 Freisl , Franz SG Hugelfing  1.053,3Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 5 Müller , Detlef VS Kühbach  1.051,3Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 6 Vorreiter, Werner Edelweiß Bühl  1.051,1Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 7 Bihler, Maximilian ZSG 1909 e.V. Steinheim  1.051,0Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 8 Mair, Josef Alpenrose Unterzeitlbach  1.050,2Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 9 Sporrer, Erich Hubertus Gaimersheim  1.049,9Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 10 Lucht, Günter Edelweiß Bühl  1.049,6Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 11 Ruchti, Rudolf SG Wittislingen  1.048,7Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 12 Hoch, Hans-Peter VS Kühbach  1.046,9Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 13 Schmid, Manfred SG Hugelfing  1.046,9Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 14 Seibert, Reimund Diana Allershausen  1.045,2Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 15 Vietz, Edwin SG Wittislingen  1.045,2Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 16 Scharf, Franz SG Wittislingen  1.042,2Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 17 Stöffel, Hans Burtenbach  1.042,0Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 18 Mohr, Reinhard SG Coburg  1.041,7Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 19 Klein, Karl-Heinz Hubertus Gaimersheim  1.034,3Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 20 Stohr, Reiner SV Breitenthal  1.034,1Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 21 Neuhierl, Gerlinde HSG München  1.028,3Senioren II weibl. (61 - 65) Ringe

 22 Schmid, Renate SG Hugelfing  1.027,9Senioren II weibl. (61 - 65) Ringe

 23 Dürr, Marlene SV Haunsheim  1.027,1Senioren II weibl. (61 - 65) Ringe

 24 Schrettle, Meinrad SG Wittislingen  1.026,2Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 25 Vogler, Josef Diana Allershausen  1.023,5Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 26 Wedtrat , Uwe Sportschützenverein Eglingen  1.018,4Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 27 Doll, Joachim Almrausch Gröbenzell  974,7Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 28 Uhlich, Marion Almrausch Gröbenzell  875,6Senioren II weibl. (61 - 65) Ringe

Senioren 2 Auflage LP

 1 Stadler, Josef SG Hugelfing  978,9Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

 2 Frey, Karl Heinz SG Göppingen  972,2Senioren II männl. (61 - 65) Ringe

Senioren 3 Auflage LG

 1 Wenger, Anton Hubertus Pfaffenhofen  1.055,7Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 2 Völlmar, Heinrich Edelweiß Bühl  1.055,3Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 3 Berndt, Josefine Huglfing  1.054,7Senioren III weibl. (66 - 70) Ringe

 4 Witte, Monika SG Hugelfing  1.051,3Senioren III weibl. (66 - 70) Ringe

 5 Römer, Peter SG Wittislingen  1.050,5Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 6 Wenger, Josef Hubertus Pfaffenhofen  1.049,3Senioren III männl. (66 - 70) Ringe
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 7 Siegwardt, Hedwig Hubertus Gaimersheim  1.046,9Senioren III weibl. (66 - 70) Ringe

 8 Stegmiller, Ulrich Hubertus Pfaffenhofen  1.046,6Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 9 Krause, Johann HSG München  1.045,4Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 10 Rabhansl, Johann SG Wittislingen  1.044,5Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 11 Lerchner, Helmut Billenhausen  1.040,6Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 12 Stegmiller, Norbert Hubertus Pfaffenhofen  1.039,8Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 13 Bender, Manfred Bachhagel  1.039,2Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 14 Klaiber, Bernhard Bachhagel  1.037,8Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 15 Streif, Peter Hubertus Pfaffenhofen  1.035,9Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 16 Weh, Walter BSG Offingen  1.034,4Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 17 Böck, Karl VS Kühbach  1.034,0Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 18 Butz, Robert Gemütlichkeit Oberzeitlbach  1.028,2Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 19 Fronz, Walter Sportschützen Bergstetten  1.023,8Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 20 Brosch , Käthe SG Wittislingen  1.021,4Senioren III weibl. (66 - 70) Ringe

 21 Papst , Werner Edelweiß Bühl  1.020,7Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 22 Förch, Josef SG Gersthofen  1.016,0Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 23 Zacherl, Rita Moosrösl Wörth  998,3Senioren III weibl. (66 - 70) Ringe

 24 Griebsch, Arthur Altschützen Oberndorf  936,8Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 25 Linse, Ingrid TSV Steppach Schützen  900,9Senioren III weibl. (66 - 70) Ringe

Senioren 3 Auflage LP

 1 Römer, Peter SG Niederstozingen  1.026,4Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 2 Hartmann, Gerhard SG Niederstozingen  998,8Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

 3 Uhlich, Gerald Almrausch Gröbenzell  986,2Senioren III männl. (66 - 70) Ringe

Senioren 4 Auflage LG

 1 Allerhand, Stefan KKSV Ulm-Söflingen  1.051,0Senioren IV männl. (71 - 75) Ringe

 2 Rau, Rosmarie Bachhagel  1.050,4Senioren IV weibl. (71 - 75) Ringe

 3 Piotter, Klaus Diana Allershausen  1.043,4Senioren IV männl. (71 - 75) Ringe

 4 Abold, Horst Burgschützen  1.035,7Senioren IV männl. (71 - 75) Ringe

 5 Heiligmann, Karl Billenhausen  1.023,9Senioren IV männl. (71 - 75) Ringe

 6 Zettl , Anna Edelweiß Bühl  1.023,4Senioren IV weibl. (71 - 75) Ringe

 7 Poska , Anton SV Haunsheim  1.015,1Senioren IV männl. (71 - 75) Ringe

 8 Linse, Artur TSV Steppach Schützen  954,3Senioren IV männl. (71 - 75) Ringe

Senioren 4 Auflage LP

 1 Schmidt, Paul SG Niederstozingen  1.009,4Senioren IV männl. (71 - 75) Ringe

Senioren 5 Auflage LG

 1 Heyer, Hans SG Niederstozingen  1.033,1Senioren V männl. (75 und ä Ringe

 2 Schlämmer, Rudolf VS Kühbach  1.021,6Senioren V männl. (75 und ä Ringe

 3 Braun, Artur Edelweiß Bühl  950,6Senioren V männl. (75 und ä Ringe

Senioren 5 Auflage LP

 1 Hauser, Manfred Almrausch Gröbenzell  928,6Senioren V männl. (75 und ä Ringe
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